 Элементы комплектации шкафов 16
WWW.EKFGROUP.COM    №32/1 | 521ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Колодки клеммные JXB EKF PROxima
Колодки клеммные JXB и EK-JXB (для заземления) EKF
PROxima устанавливаются на DIN-рейку в распределительных
щитах для надежного и удобного подключения проводников
различных сечений и разного назначения. Зажим проводника
осуществляется винтом. Рассчитаны на применение в цепях

Со
ед
ин
ен
ие
PE Артикул
Колодка клеммная JXB-2,5/35 EKF PROxima 2,5
800
25 1–2,5 10 0,4
Се
ры
й
1
Нет
plc-jxb-2.4/35gy
Колодка клеммная JXB-4/35 EKF PROxima 4 35 2–4 10 0,5 plc-jxb-4/35gy
Колодка клеммная JXB-6/35 EKF PROxima 6 50 4–6 12 0,8 plc-jxb-6/35gy
Колодка клеммная JXB-10/35 EKF PROxima 10 70 6–10 12 1,2 plc-jxb-10/35gy
Колодка клеммная JXB-16/35 EKF PROxima 16 90 10–16 14 1,2 plc-jxb-16/35gy
Колодка клеммная JXB-35/35 EKF PROxima 35 125 16–35 18 2,5 plc-jxb-35/35gy
Колодка клеммная JXB-70/35 EKF PROxima 70 250 35–70 25 6 - 10 plc-jxb-70/35gy
Колодка клеммная JXB-95/35 EKF PROxima 95 330 50–95 25 6 - 10 plc-jxb-95/35gy
Клемма винтовая ЕК-JXB-2,5 для заземления
EKF PROxima 2,5 – 1–2,5 10 0,4
Ж
ел